
 

 

 
 
 

 
Deliberazione della Giunta Esecutiva N° 140 del 10/07/2023 

 
 
 

 

OGGETTO: 

AVVISO UNICO PER L’ASSEGNAZIONE A SOGGETTI PUBBLICI E PRIVATI 
OPERANTI IN VALLE CAMONICA DI CONTRIBUTI PER LO SVILUPPO DI 

PROGETTI E INIZIATIVE NEL SETTORE CULTURA, TURISMO E SPORT 
ANNO 2023 - PRIMA ASSEGNAZIONE PER INIZIATIVE CULTURALI E 
TURISTICHE. 

 

 
 
L'anno duemilaventitre, il giorno dieci del mese di Luglio alle ore 18:30, in Breno 

(BS), previa notifica degli inviti personali e con l’osservanza di tutte le formalità 
prescritte dallo Statuto e dalle vigenti leggi vennero oggi convocati a seduta i 

componenti la Giunta Esecutiva della Comunità Montana di Valle Camonica: 

 
 
All’appello risultano: 

 

Cognome e Nome Funzione P A 

BONOMELLI ALESSANDRO Presidente X  

DELLANOCE ENRICO Vice Presidente X  

FARISÈ CRISTIAN Assessore X  

MAUGERI MASSIMO Assessore  X  

PANTEGHINI ALESSANDRO Assessore X  

PENDOLI MIRCO Assessore  X 

SABBADINI ILARIO Assessore X  

 

ne risultano presenti n. 6 e assenti n. 1 
 

 

Partecipa all’adunanza il Segretario Dott. Bernardi Marino, il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. Essendo legale il numero degli intervenuti Il 
Presidente Alessandro Bonomelli assume la presidenza e dichiara aperta la seduta 

per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



 

OGGETTO: 

AVVISO UNICO PER L’ASSEGNAZIONE A SOGGETTI PUBBLICI E PRIVATI 
OPERANTI IN VALLE CAMONICA DI CONTRIBUTI PER LO SVILUPPO DI 

PROGETTI E INIZIATIVE NEL SETTORE CULTURA, TURISMO E SPORT 
ANNO 2023 - PRIMA ASSEGNAZIONE PER INIZIATIVE CULTURALI E 

TURISTICHE. 
__________________________________________________________ 
Su proposta dell’Assessore alla cultura 

 
 

LA GIUNTA ESECUTIVA 
 
 

PREMESSO che la Comunità Montana, in collaborazione e con il supporto del Consorzio 
Comuni BIM di Valle Camonica, sostiene l’attività svolta da associazioni e gruppi 

operanti in vari ambiti sportivi anche con l’obiettivo di promuovere, indirettamente, le 
risorse turistiche del territorio; 
 

RICHIAMATO l’Avviso unico per l’assegnazione a soggetti pubblici e privati operanti in 
Valle Camonica di contributi per lo sviluppo di progetti e iniziative nel settore Cultura, 

Turismo e Sport approvato con propria deliberazione n. 41 in data 20.03.2023; 
 

RAMMENTATO che l’Avviso prevede l’assegnazione, sulla base della disponibilità 
finanziaria di contributi per: 
 da € 300,00 per i migliori interventi di interesse locale 

 da € 500,00 per i migliori interventi di interesse locale e in grado di coinvolgere la 
popolazione e la comunità 

 da € 1.000,00, per gli interventi di valenza comprensoriale 
 da € 1.500,00, per gli interventi di valenza comprensoriale e adeguata integrazione 
 da € 2.000,00 per interventi di particolare qualità progettuale e rilevanza per la 

promozione territoriale 
 da € 3.000,00 per rassegne e programmi coordinati di iniziative di rilievo culturale e 

turistico; 
 
PRESO ATTO delle numerose richieste di contributo pervenute al protocollo dell’Ente in 

risposta alla prima sessione dell’Avviso in argomento per quanto attiene ai settori 
Cultura e Turismo ed evidenziato che molte delle stesse sono riferibili ad attività 

promosse nel secondo semestre dell’anno; 
 
EVIDENZIATO che la disponibilità finanziaria dell’Ente sui capitoli di bilancio riferiti al 

sostegno alle iniziative nei settori della cultura e del turismo, alla data odierna, è da 
definirsi in € 50.000,00; 

 
VISTA la documentazione istruttoria depositata agli atti e la valutazione di merito delle 
richieste di contributo ritenute formalmente ammissibili, riferite alla prima parte 

dell’anno 2023, e condotta dagli uffici afferenti al Servizio; 
 

RITENUTO di provvedere a riconoscere un contributo ai Comuni, alle Associazioni e 
agli altri soggetti richiedenti per le iniziative di seguito elencate: 
 

SOGGETTO 

RICHIEDENTE 
COMUNE INIZIATIVA 

PROMAZIONI360 25057 DARFO BT Sostegno iniziative 2023 sui fiori 



CORO VALLECAMONICA  

GRUPPO A.N.A. DARFO 

BT,  

25057 DARFO BT 
Realizzazione della manifestazione "Il 

Canto dell'Adamello" 

ASILO INFANTILE 

"MARIA BAMBINA" 
25040 BIENNO 

Manifestazione "Gabinot prestinese 

2023" 

GRUPPO FAI VALLE 

CAMONICA 
25121 BRESCIA  

Giornate FAI di Primavera 25-26 

marzo 2023 

SENTIERI ACCESSIBILI 

SRL 
25056 PONTE DI LEGNO 

Sostegno al progetto di bando 

"OgniGiorno inLombardia" 

ASSOCIAZIONE FALÍA* 25040 LOZIO Progetto falía* Artists In Residence 

ASSOCIAZIONE 

CULTURALE INPRIMIS 
25121 BRESCIA 

Dante in Valle Camonica Bergamo-

Brescia capitale della cultura 2023 

IIS TASSARA 

GHISLANDI 
25043 BRENO 

Gara Nazionale 2023 degli Istituti 

Professionali con opzione Produzione 

Tessile e Sartoriale 

EREMO DEI SANTI 

PIETRO E PAOLO 
25040 BIENNO Sostegno iniziative 2023 

COMUNE DI DARFO 

BOARIO TERME 
25047 DARFO BT 

Centenario del Disastro del Gleno 

2023 

ASSOCIAZIONE "6 

CONTRADE" 
25042 BORNO Palio dei Borghi Armati 2023 

COMUNE DI PIAN 

CAMUNO 
25050 PIANCAMUNO 

Contributo per patto di 

amicizia/gemellaggio sportivo tra 

squadre bosniache e squadre del 

territorio del 5/6/7 maggio 2023 

UNIONE ALTA VALLE 

CAMONICA 
25056 PONTE DI LEGNO 

Sostegno ad una pubblicazione sulle 

consuetudini locali 

ASSOCIAZIONE 

CULTURALE MUSCIALE 

ARS CAMUNNORUM 

25052 PIANCOGNO 
Concorso di canzone dialettale 

"Tacabanda" di sabato 29 aprile 2023 

GRUPPO ARMONIE 25040 BIENNO 
Voci nel Borgo, Rassegna corale V° 

edizione 

ASSOCAMUNA 
25040 CIVIDATE 

CAMUNO 

Manifestazione "Valle Camonica 

Digital Week" a Darfo BT 2023 

MUSICAL-MENTE APS 25049 BRESCIA Cantieri Culturali 2023 e Homo Faber 

COMUNE DI CIVIDATE 

CAMUNO 

25040 CIVIDATE 

CAMUNO 

Panem et Circensens 2023 

Premio Tovini 4 edizione 

COMUNE DI ANGOLO 

TERME 
25040 ANGOLO TERME 

Progetto Eco del silenzio. Centenario 

Disastro del Gleno 

BORGO ARTISTI 2.0 25040 BIENNO 
Programmazione estate 2023 presso 

Borgo e Casa artisti di Bienno 

CENTRO CULTURALE 

TEATRO CAMUNO 
25043 BRENO 

Attività teatrali laboratori e spettacoli 

presso le sedi teatrali di Esine, 

Bienno, Edolo e Büs del Gess a Breno 

ASSOCIAZIONE BIENNO 

TURISMO 
25040 BIENNO Camunix 

 
RITENUTO di rinviare la valutazione delle altre richieste pervenute a valere sull’Avviso 

in oggetto anche al fine del reperimento di eventuali ed ulteriori risorse per sostenere 
le importanti iniziative culturali e turistiche che si svolgeranno sul territorio della Valle 

Camonica, in particolare nella seconda parte dell’anno 2023; 



 
VISTA la documentazione istruttoria depositata agli atti e la valutazione di merito delle 
richieste di contributo ritenute formalmente ammissibili e condotta dagli uffici afferenti 

al Servizio; 
 

RICHIAMATI i seguenti atti: 
- deliberazione assembleare n. 34 in data 19.12.2022, con la quale è stato approvato 
il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) relativo al triennio 2023/2025; 

- deliberazione assembleare n. 35 in data 19.12.2022 con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione Finanziario per il triennio 2023/2025; 

- deliberazione della Giunta Esecutiva n. 1 in data 09.01.2023 con la quale è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2023/2025; 
- Decreto del Presidente n. 1/2023 in data 09.01.2023 prot. 111 con il quale sono 

stati individuati i Responsabili di Servizio per l’anno 2023; 
- deliberazione assembleare n. 3 in data 26.04.2023 con la quale è stato approvato il 

rendiconto di gestione dell’esercizio finanziario 2022; 
- deliberazione assembleare n. 4 in data 26.04.2023 con la quale sono state apportate 
le necessarie variazioni al bilancio di previsione 2023/2025; 

 
RAVVISATA la necessità di apportare una variazione al Bilancio di Previsione 

Finanziario 2023/2025 - annualità 2023 e al Piano Esecutivo di Gestione – annualità 
2023 al fine di procedere alla corretta imputazione della spesa; 

 
CONSIDERATO che la competenza per tale variazione è della Giunta Esecutiva 
dell’Ente ai sensi dell’art. 175, commi 5bis e 5quater del D.lgs. 267/2000; 

 
VISTO l’art. 15 del Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

 
VISTI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile, resi dagli aventi 
titolo ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 - comma 1 - del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 

267; 
 

CON voti favorevoli espressi nelle forme di legge: 
 

D E L I B E R A 

 
1) di assegnare per le motivazioni espresse in premessa e sulla base delle 

disponibilità finanziarie di bilancio, i seguenti contributi per lo sviluppo di progetti 
per interventi di promozione culturale e turistica: 

 

€ 2.500,00 a PromAzioni360 
€ 3.500,00 al Coro Vallecamonica Gruppo A.N.A. di Darfo B.T.  

€ 1.000,00 all’asilo Infantile "Maria Bambina" 
€ 3.000,00 al Gruppo FAI Valle Camonica 
€ 2.500,00 a Sentieri Accessibili Srl 

€ 1.500,00 all’Associazione falía* 
€ 1.000,00 all’Associazione culturale InPrimis 

€ 2.000,00 all’IIS Tassara Ghislandi 
€ 1.500,00 all’Eremo dei Santi Pietro e Paolo 
€ 3.000,00 al Comune di Darfo Boario Terme 

€ 3.000,00 all’Associazione "6 Contrade" 
€ 500,00    al Comune di Pian Camuno 

€ 1.500,00 all’Unione Alta Valle Camonica 
€ 1.500,00 all’Associazione Culturale Musicale Ars Camunorum 
€ 1.500,00 al Gruppo Armonie 



€ 5.000,00 ad Assocamuna 
€ 2.000,00 a Musical-Mente Aps 
€ 3.500,00 al Comune di Cividate Camuno 

€ 3.000,00 al Comune di Angolo Terme 
€ 1.500,00 a Borgo Artisti 2.0 

€ 1.500,00 al Centro Culturale Teatro Camuno 
€ 4.000,00 all’Associazione Bienno Turismo; 

 

2) apportare le seguenti variazioni al Bilancio di Previsione Finanziario 2022/2024 - 
annualità 2023 - e al Piano Esecutivo di Gestione – annualità 2023 - dell’Ente: 

 
minore spesa € 2.500,00 
capitolo 1351/2 – U.E.B 502104 – P.F. 1.04.01.02.003 

maggiore spesa € 2.500,00 
capitolo 1351/3 - U.E.B 502104 – P.F. 1.04.03.99.999 

 
minore spesa € 2.700,00 
capitolo 1362/3 – U.E.B 701103 – P.F. 1.03.02.99.999 

maggiore spesa € 2.700,00 
capitolo 1428/0 - U.E.B 701104 – P.F. 1.04.04.01.001; 

 
3) di dare atto che la somma complessiva di € 50.000,00 trova copertura come segue 

nel bilancio dell’Ente come da impegno di spesa assunto dal competente Responsabile 
di Servizio che viene allegato al presente provvedimento:  

 
Missione 05 Programma 02 Titolo 1 Macroaggregato 04 UEB 502104 

Esercizio 
Piano dei conti 

finanziario 
Capitolo/articolo Importo 

2023 1.04.03.99.999 1351/3 € 2.500,00 

Creditore 
Sentieri Accessibili Srl 

Via F.lli Calvi, 53/I - 25056 PONTE DI LEGNO  

Codice fiscale/P.IVA CF.-P.IVA 03935250989 

Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Importo € 2.500,00 

  

Missione 07 Programma 01 Titolo 1 Macroaggregato 04 UEB 701104 

Esercizio 
Piano dei conti 

finanziario 
Capitolo/articolo Importo 

2023 1.04.01.02.003 1428/1 € 10.000,00 

Creditore 
Comune di Darfo Boario Terme  

Piazzale Colonnello Lorenzini, 4 - 25047 DARFO BT  

Codice fiscale/P.IVA CF. 00290170174 

Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Importo € 3.000,00 

Creditore 
Comune di Pian Camuno  

Via Don Stefano Gelmi, 31 – 25050 PIAN CAMUNO 



Codice fiscale/P.IVA CF. 00641410170 

Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Importo € 500,00 

Creditore 
Comune di Cividate Camuno  

Piazza Fiamme Verdi, 12 – 25040 CIVIDATE CAMUNO 

Codice fiscale/P.IVA CF. 00895540177 

Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Importo € 3.500,00 

Creditore 
Comune di Angolo Terme  

Via Regina Elena, 53 – 25040 ANGOLO TERME 

Codice fiscale/P.IVA CF. 00852900174 

Oggetto/Causale 
Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Centenario del Disastro del Gleno 

Importo € 3.000,00 

  

Missione 5 Programma 02 Titolo 1 Macroaggregato 04 UEB 502104 

Esercizio 
Piano dei conti 

finanziario 
Capitolo/articolo Importo 

2023 1.04.01.02.003 1379/0 € 1.500,00 

Creditore 
Unione Alta Valle Camonica 

Via Salimmo, 3 – 25056 PONTE DI LEGNO 

Codice fiscale/P.IVA CF. 02180620987 

Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Importo € 1.500,00 

  

Missione 6 Programma 02 Titolo 1 Macroaggregato 04 UEB 602104 

Esercizio 
Piano dei conti 

finanziario 
Capitolo/articolo Importo 

2023 1.04.01.01.002 1276/0 € 3.000,00 

Creditore 
Asilo infantile "Maria Bambina" 

Via San Marco, 14 Prestine - 25040 BIENNO  

Codice fiscale/P.IVA CF. 81005830179 

Oggetto/Causale 
Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

in ambito scolastico 

Importo € 1.000,00 

Creditore 
IIS Tassara Ghislandi 

Via Folgore, 16 - 25043 BRENO 



Codice fiscale/P.IVA CF. 81002990174 

Oggetto/Causale 
Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

in ambito scolastico 

Importo € 2.000,00 

  

Missione 05 Programma 02 Titolo 1 Macroaggregato 04 UEB 502104 

Esercizio 
Piano dei conti 

finanziario 
Capitolo/articolo Importo 

2023 1.04.01.01.001 1351/0 € 14.000,00 

Creditore 
Coro Vallecamonica Gruppo A.N.A. di Darfo BT, 

Sezione V.C. Largo San Faustino, 6 - 25047 DARFO BT  

Codice fiscale/P.IVA CF. 90002760172 

Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Importo € 3.500,00 

Creditore 
Associazione falía*  

Via dei Nobili, 12 - 25040 LOZIO 

Codice fiscale/P.IVA CF. 90030520176 

Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Importo € 1.500,00 

Creditore 
Associazione culturale InPrimis 

Via Floriano Ferramola 7 - 25121 BRESCIA  

Codice fiscale/P.IVA CF 98195640176 

Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Importo € 1.000,00 

Creditore 
Eremo dei Santi Pietro e Paolo 

Loc. San Pietro, 11 - 25040 BIENNO  

Codice fiscale/P.IVA CF. 08869980177 

Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Importo € 1.500,00 

Creditore 
Associazione Culturale Musicale Ars Camunorum  

Via Roma, 5 - 25052 PIANCOGNO  

Codice fiscale/P.IVA CF. 90025530172 

Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Importo € 1.500,00 

Creditore 
Gruppo Armonie 

Via Contrizio, 17 - 25040 BIENNO   

Codice fiscale/P.IVA CF. 90015110175 



Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Importo € 1.500,00 

Creditore 
Musical-Mente Aps  

Via della Ziziola, 105 - 25049 Brescia  

Codice fiscale/P.IVA CF. 98087170175 

Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Importo € 2.000,00 

Creditore 
Centro Culturale Teatro Camuno  

Via G. Bonomelli - 25043 Breno  

Codice fiscale/P.IVA C.F. 01509250989 

Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Importo € 1.500,00 

  

Missione 07 Programma 01 Titolo 1 Macroaggregato 04 UEB 701104 

Esercizio 
Piano dei conti 

finanziario 
Capitolo/articolo Importo 

2023 1.04.04.01.001 1428/0 € 17.500,00 

Creditore 
PromAzioni360  

Viale Tassara, 19 - 25057 DARFO BT  

Codice fiscale/P.IVA CF. 90027580175 

Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Importo € 2.500,00 

Creditore 
Gruppo FAI Valle Camonica  

Via Musei, 34 - 25121 BRESCIA  

Codice fiscale/P.IVA CF. 80102030154 

Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Importo € 3.000,00 

Creditore 
Associazione "6 Contrade" 

Piazza Caduti, 2 - 25042 BORNO  

Codice fiscale/P.IVA C.F. 90017570178 

Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Importo € 3.000,00 

Creditore 
Assocamuna  

Piazza Giacomini, 2 - 25040 CIVIDATE CAMUNO  

Codice fiscale/P.IVA CF. 80006300173 

Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Importo € 5.000,00 



Creditore 
Associazione Bienno Turismo 

Piazza Liberazione, 1 - 25040 Bienno  

Codice fiscale/P.IVA CF. 03507120982 

Oggetto/Causale Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

Importo € 4.000,00 

  

Missione 05 Programma 02 Titolo 1 Macroaggregato 04 UEB 502104 

Esercizio 
Piano dei conti 

finanziario 
Capitolo/articolo Importo 

2023 1.04.04.01.001 1393/1 € 1.500,00 

Creditore 
Borgo Artisti 2.0  

Via Carotti, 4 - 25040 BIENNO  

Codice fiscale/P.IVA C.F.: 04484870987 

Oggetto/Causale 
Contributo per attività e manifestazioni turistico-culturali 

presso la Casa degli Artisti di Bienno 

Importo € 1.500,00 

 
4) di autorizzare il competente Responsabile del Servizio dell’Ente all’assunzione di 

ogni atto preordinato all’esecuzione del presente provvedimento; 
 

5) di specificare che avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso al 
Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia entro e non oltre 60 gg. 
dall'ultimo di pubblicazione all'albo pretorio on-line o, in alternativa, al Capo dello 

stato entro 120 gg.; 
 

6) di dichiarare, con separata unanime votazione, il presente provvedimento 
immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell'art. 134 - comma 4 – del 

D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, stante l'urgenza di provvedere. 
 

 

 
 

*** 
 
  

 
Letto, confermato e sottoscritto digitalmente. 

 
 
 

 
IL PRESIDENTE 

Alessandro Bonomelli 

IL SEGRETARIO 

Dott. Bernardi Marino 
 



 1 

 

 
 

Allegato alla Proposta N° 152 di deliberazione alla Giunta 

Esecutiva 

 

Servizio: Cultura e Valorizzazione del Territorio 

 

OGGETTO: AVVISO UNICO PER L’ASSEGNAZIONE A SOGGETTI 

PUBBLICI E PRIVATI OPERANTI IN VALLE CAMONICA DI 

CONTRIBUTI PER LO SVILUPPO DI PROGETTI E INIZIATIVE 

NEL SETTORE CULTURA, TURISMO E SPORT ANNO 2023 - 

PRIMA ASSEGNAZIONE PER INIZIATIVE CULTURALI E 

TURISTICHE. 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

(art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 

Il sottoscritto SERGIO COTTI PICCINELLI / InfoCert S.p.A., Responsabile 

del Servizio Cultura e Valorizzazione del Territorio, in relazione alle 

competenze di cui dall’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, vista la 

proposta di deliberazione di cui all’oggetto da sottoporre all’esame della 

Giunta Esecutiva, esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 

tecnica degli atti ed assume, se presente, il relativo impegno di spesa 

come specificato all’interno della proposta, ai sensi dell’art. 183 del D.Lgs. 

18.08.2000 n. 267. 

 

Breno, lì 30/06/2023 

 

 Il Responsabile del Servizio 

 SERGIO COTTI PICCINELLI / InfoCert S.p.A. 



 2 

 



 

 

 

 

Allegato alla Proposta N° 152 di deliberazione alla Giunta 

Esecutiva 

 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 

OGGETTO : AVVISO UNICO PER L’ASSEGNAZIONE A SOGGETTI 

PUBBLICI E PRIVATI OPERANTI IN VALLE CAMONICA DI 

CONTRIBUTI PER LO SVILUPPO DI PROGETTI E INIZIATIVE 

NEL SETTORE CULTURA, TURISMO E SPORT ANNO 2023 - 

PRIMA ASSEGNAZIONE PER INIZIATIVE CULTURALI E 

TURISTICHE. 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

(art. 49, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 

Il sottoscritto Marino Bernardi / INFOCERT SPA, Responsabile del servizio 

Economico Finanziario, vista la proposta di deliberazione di cui all’oggetto, 

da sottoporre all’esame della Giunta Esecutiva esprime PARERE 

FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile come previsto dall'art. 

49, del D.Lgs 18.08.2000 n. 267. 

 

Breno, lì  06/07/2023 

 

 Il Direttore Generale 

 Marino Bernardi / INFOCERT SPA 

 



 

 

 

 
Allegato alla Deliberazione della Giunta Esecutiva N°  140  del  

10/07/2023  

 

OGGETTO: AVVISO UNICO PER L’ASSEGNAZIONE A SOGGETTI PUBBLICI E 

PRIVATI OPERANTI IN VALLE CAMONICA DI CONTRIBUTI PER LO 

SVILUPPO DI PROGETTI E INIZIATIVE NEL SETTORE CULTURA, 

TURISMO E SPORT ANNO 2023 - PRIMA ASSEGNAZIONE PER 

INIZIATIVE CULTURALI E TURISTICHE. 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124 – comma 1 - D.Lgs. 18/08/2000,  n. 267) 

 

 

Copia della presente deliberazione viene in data odierna pubblicata ai sensi 

dell'art. 124, secondo comma del D.Lgs. 267/2000 per quindici giorni 

consecutivi, sul sito informatico www.cmvallecamonica.bs.it ai sensi dell'art. 

132, primo comma della L. 69/2009. 

 

Breno, 11/07/2023 Il Segretario Generale 

   Marino Bernardi / INFOCERT SPA 

 

 

 


